

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001803 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de março de 2025

Ano 10

Dispensa



TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DIOO2/2025SEMPLAM PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025SEMPLAM

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus legais e necessários efeitos jurídicos **AUTORIZO** a contratação por **DISPENSA DE LICITAÇÃO** para:

OBJETO: "Contratação de empresa de prestação de serviços especializados de manutenção preventiva e corretiva, instalação e realocação de aparelhos de ar-condicionado em todas as dependências da administração pública municipal de Presidente Tancredo Neves BA. Isso inclui atendimento às secretarias de Desenvolvimento, Planejamento e Meio Ambiente, Administração, Educação, Agricultura e Abastecimento, Ação Social, Saúde, Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos Urbanos, garantindo o funcionamento adequado dos equipamentos, a qualidade do ar, a eficiência energética e a segurança dos usuários"

EMPRESA: FERNANDO DE JESUS DA SILVA — CNPJ Nº 54.123.860/0001-41.

VALOR TOTAL: R\$ 48.420,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos e vinte reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 14 de março de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Página 005